Technische gegevens eUNIQ6 - modeljaar 2023

Max. toegestaan totaalgewicht
Leeggewicht incl. bestuurder

Max. asbelasting voor / achter

Max. laadvermogen

Max. totaal treingewicht

Max. sleepvermogen geremd/ongeremd
Zitplaatsen

Maximaal vermogen

Maximaal koppel

Maximale snelheid

Acceleratie 0 - 100 km/u

Afmetingen (L x B x H)

Koffervolume

Wielbasis

Draaicirkel

Batterijcapaciteit

Max. bereik WLTP gecombineerd

Max. WLTP stedelijk bereik
Energieverbruik WLTP gecombineerd
Oplaadtijd gelijkstroom (DC) 30 tot 80%
Oplaadtijd wisselstroom (AC) 5 tot 100%
Type batterij

Aandrijving

Voor-/achtervering

Bandenafmeting

kg
kg
kg
kg
kg
kg
Aantal
kW (pk)
Nm
km/u
Seconden
mm
liter
mm
m
kWh
km
km
kWh/100 km
minuten
Uren

eUNIQ6
2.285
1.960
1155/1.130
325
3.035
750/750
5
130 (177)
310
160
10,5
4.735x1.860 x 1.736
754
2760
14
70
354
452
21,5
ongeveer 35
ongeveer 12 (6,6 kW)
Lithium-ion
Voorwielaandrijving
MacPherson / multi-link achteras
235/55R 18

Het totale gewicht inclusief lading en aanhangwagen mag het maximale bruto treingewicht niet overschrijden.

MAXUS GARANTIE
8 JAAR op het accupakket (200k)
5 JAAR op het voertuig (100k)

Voor details over de waarborg kan u terecht bij uw
Maxus-verdeler of op www.maxusmotors.be/services

Maxomotive N.V., Pierstraat 229, B-2550 Kontich

www.maxusmotors.be

" GEEF VOORRANG AAN VEILIGHEID.

Milieu-informatie (K.B. 19.03.2004) op www.maxusmotors.be. Maxomotive N.V. verkoopt niet rechtstreeks aan consumenten. Bepaalde uitrusting die in deze brochure wordt
getoond wordt als optie geleverd en is niet altijd verkrijgbaar op alle modellen of op alle markten. Alle specificaties zijn onderhevig aan wijzigingen zonder voorafgaande
mededeling. Contacteer ons voor de meest recente informatie. Maxomotive N.V. kan niet verantwoordelijk worden gehouden voor drukfouten.

V.U.: Maxomotive N.V,, Pierstraat 229, B-2550 Kontich, ondernemingsnummer: BE 0430.801.744

Kleuren

Obsidian Black*

*Metaalkleur
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